
Наши адвокати во Баерн 
 

ИМЕ ГРАД ПРАВНА ОБЛАСТ 

Dalibor Cvetković Augsburg Работа, сообраќај стан... 

Stephanie Sandbichler Augsburg работа, приватно право, сообраќај... 

Jeno Muller Furth работа, данок, приватно право... 

Andreja Sičaja Furth работа, наследство... 

Vanessa Ivankovic Ingolstadt работа, граѓанско право... 

Helena Vulin München закон за имиграција и азил, кривично 
право 

Sasha Dujmović München трудово право, граѓанско право, 
наследно право... 

Ingrid Babić München кривично право... 

Dinko Grgić München работа, семејство, сообраќај... 

Monika Tapalović München работа, семејство, граѓанско право... 

Christian Köpping München сообраќајот 

Ismet Mujakic München работа, семејство, кривично право... 

Danica Vulin München работа, домување, сообраќај, 
приватно право 

Valeria Szabo München работа, семејство, кривично право... 

dr.jur. Dejan Marković München (širi dio) трудово право... 

Katja Wagner-Maksimović München (širi dio) работа, домување, сообраќај, 
семејство... 

Armin Reinisch Nurnberg семејство 

Gordana Pavlović Nurnberg семејство, граѓанско право... 

Eva Radivojević Regensburg сообраќај, домување, осигурување 

Michael Haider Regensburg работа, граѓанско право... 

 

Наши адвокати во Баден Вутенберг 
 

ИМЕ ГРАД ПРАВНА ОБЛАСТ 

Srdjan Panzalović Bruchsal работа, домување, 
сообраќај... 

Dubravko Mandić Freiburg кривично право, работа, 
семејство... 

Nedim Alibašić Karlsruhe трудовото право... 

Kruno Knežević Karlsruhe специјалист по трудово право 

Igor Samardžić Pforzheim работа, сообраќај... 

Daniel Petrović Reutlingen кривично право, работа, 
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семејство... 

Jozo Opačak Stuttgart домување, работа, 
сообраќај... 

Zoran Čorak Stuttgart работа, семејство, 
сообраќај... 

Stefan T. Martinović Stuttgart работа, домување, 
сообраќај... 

Nenad Mikec Stuttgart работа, семејство... 

Robert Šikić Stuttgart работа, семејство, 
сообраќај... 

Ernst Okolišan Stuttgart работа, семејство, 
домување... 

 
Davor i Zlatko Prtenjača 

 
Stuttgart 

семејно право, наследно 

Mihael Milošević Ulm  

Hrvoje Klarić Ulm кривично право 

Mato Dominiković Ulm работа, сообраќај 

 

Адвокати во Хесен 
 
 

ИМЕ ГРАД ПРАВНА ОБЛАСТ 

Vladimir Modrić Darmstadt работа... 

Miroslav Lucic Frankfurt работа, сообраќај, граѓанско право... 

Andjela Pelemis Frankfurt договорно право, домување... 

Danija Budimir Frankfurt наследното право, меѓународното 
право... 

Tomislav Ćosić Frankfurt граѓанско право, штети, сообраќај... 

Željko Grgić Frankfurt семејството, правата на мигрантите... 

Daniel Konta Frankfurt работа, семејство, сообраќај... 

Dr. Josip Kuvač Frankfurt трудово и трговско право... 

Jozefina Delić Frankfurt работа, домување, сообраќај... 

Aleksandra SInik Frankfurt работа, сообраќај, граѓанско право... 

Alois Kovač Offenbach na Majni работа, домување, сообраќај... 
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Адвокати во Берлин 
 
 

ИМЕ ГРАД ПРАВНА ОБЛАСТ 

Dana Peić-Thiel Berlin семејство, посредник... 

Kristina Sučić Berlin семејство 

Karmen Vešligaj Berlin семејство, граѓанско право... 

 

 

Адвокати во Бремен 
 
 

ИМЕ ГРАД ПРАВНА ОБЛАСТ 

dr. Daniel Knok Bremen семејство, сообраќај... 

Sanja Sakic Bremen работа, сообраќај, странци и 
азил... 

Aldin Nurkovic Bremen работа, домување, 
сообраќај... 

 
 

Адвокати во Хамбург 
 

 

ИМЕ ГРАД ПРАВНА ОБЛАСТ 

Semir Begović Hamburg работа, кривично право... 

dr. Senka Sarvan Hamburg работа, социјално право, училишно 
право 

 

Адвокати во Нидерсаксен 
 
 

ИМЕ ГРАД ПРАВНА ОБЛАСТ 

Dušica Reich Barsinghausen наследно право, работа, семејство... 

Aleksandar Mitrovski Hannover работа, домување, сообраќај... 
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https://www.paul-partner.eu/hr/staff/dana-peic-thiel/
https://www.kanzlei-nurkovic.de/
http://kanzlei-begovic.de/
http://kanzlei-sarvan.net/bosnisch/
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Адвокати во Северна Рајна Вестфалија 
 

ИМЕ ГРАД ПРАВНА ОБЛАСТ 

Ardian Shabani Wuppertal сообраќајот. кривично право, 
труд... 

Elisa Catic-Behr Koln семејство, работа, кривично 
право.. 

Ranko Pezo Köln работа, сообраќај... 

 

Адвокати во Rheinland-Pfalz 
 

ИМЕ ГРАД ПРАВНА ОБЛАСТ 

DIno Kolar Mainz работа, стан, сообраќај... 

 

Адвокати во Sachsen 
 

ИМЕ ГРАД ПРАВНА ОБЛАСТ 

Robert Ziolkowski Görlitz работа, имиграција и азил, 
кривично право 

Што да правиме ако ни треба адвокат? 
Пред воопшто да размислите дали ви треба адвокат, проверете дали сте имате правно 
осигурување (Rechtsschutzversicherung).  

 

Кога ќе го решиме овој прв дел, преминуваме на вториот: тоа е дека полисата ве 
покрива. Ако ви треба правна помош во приватни, работни и сообраќајни работи, вашето 
осигурување генерално ги покрива таквите случаи. 

 

За се друго, јавете се на вашето осигурување и видете точно пред да се консултирате со 
адвокат. Секаде се скапи адвокатите, па подобро е прво да се провери. 

 

Секако - доколку итно ви треба адвокат, на пример во отказниот перио (3 недели), добро 
е веднаш да се консултирате со него, а потоа да ја известите осигурителната компанија.  
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http://www.kanzlei-caticbehr.de/
https://vertragsrecht-koeln.de/
https://www.gc-kanzlei.de/hr/home-6/


Како да се подготвите за разговор со адвокат? 
Откако ќе го пронајдете вистинскиот адвокат (се надевам дека мојата листа ќе ви помогне 

многу), време е да се подготвите да разговарате со нив. 

 

Секогаш имате ограничено време за консултации со адвокатите, па затоа е важно да дојдете 

максимално подготвени. Колку подобро се подготвувате, толку побрзо ќе оди процесот и 

покорисен ќе биде вашиот адвокат. 

 

Некои важни работи што треба да ги донесете: 

 

● напишете си белешки за случајот што ве интересира (на пример, зошто сте отпуштени, како, 

кога, зошто) 

● соберете ги сите релевантни документи (на пример: работно време, распоред, документи, 

платен список, е-маили, пораки...) 

● пликови за пошта (понекогаш поштенскиот печат е важен) 

● во вашите белешки, направете список на сведоци кои би можеле да ви помогнат доколку е 

потребно 

 

Ова се некои општи упатства што треба да се следат кога се подготвувате да разговарате со 

адвокат. 

Што нема да покрие нашето осигурување? 
Ако мислите дека вашето осигурување ќе ги покрие вашите казни и намерни прекршоци, 
грешите. Ако по некоја случајност одите на меѓународен суд - тоа нема да биде 
покриено. 

 

Добрата работа кај нашите адвокати е што тие се навистина отворени за совети и 
исклучително помагаат. Тие самите се или прва или втора генерација имигранти и знаат 
какви проблеми не мачат. Многу е добро да имате експерт за вашиот јазик во странска 
земја. 

 
Се надевам дека успеав да ви послужам со добри информации со овој мал прирачник. 

Ако мислите дека ова би им помогнало и на вашите познаници, испратете им линк до 

текстот од кој сте го преземале прирачникот. 

 
 

Е М И Г Р И К О . М К



 


